
 
 

UCHWAŁA NR XV/162/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/455/2014 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie: wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Wielka Wieś. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XL/455/2014 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 30 września 2014 r. w sprawie: 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 
dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Wielka Wieś (tekst jednolity ogłoszony 
w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 02.03.2023r., poz. 1721). 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. 1. Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3. 

2. Umowy w sprawie udzielania dotacji celowej na sprawowanie opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3, 
zawarte przed dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały, pozostają w mocy. 

3. Do umów, o których mowa w ust. 2, Postanowienia § 4 i § 5 Uchwały, o której mowa w § niniejszej 
Uchwały, stosuje się do upływu okresu ich obowiązywania. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Marzena Bień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4391


	UCHWAŁA NR XV/162/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2025-07-07T14:43:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




